

# REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2  
DK-1220 KØBENHAVN K  
TELEFON: +45 33 43 64 00  
TELEFAX: +45 33 43 64 01  
INTERNET: [www.lund-larsen.dk](http://www.lund-larsen.dk)  
EMAIL: [ll@lund-larsen.dk](mailto:ll@lund-larsen.dk)  
CVR-NR: 32 32 72 49

**KLTH HOLDING ApS**  
**Demstrupvej 20**  
**8800 Viborg**

**CVR-NR. 36 89 37 02**

**ÅRSRAPPORT FOR 2023**

**9. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. april 2024

Dirigent: Klaus Thuesen



## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>PÅTEGNINGER</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2
<b>LEDELSESBERETNING</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
Beretning .....	4
<b>ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter .....	12

## **LEDELSESPÅTEGNING**

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 for KLTH Holding ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Selskabets ledelse har besluttet at fravælge revision af årsrapporten og betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Viborg, den 24. april 2024

**DIREKTION**

Klaus Thuesen

## **REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSREGNSKAB**

### **TIL DEN DAGLIGE LEDELSE I KLTH HOLDING ApS**

Vi har opstillet årsregnskabet for KLTH Holding ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

København, den 24. april 2024

**RevisionsFirmaet Edelbo & Lund-Larsen**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
**CVR-nr. 32 32 72 49**

Stig Holm Mogensfeldt  
statsaut. revisor  
mne30329

**SELSKABSOPLYSNINGER****SELSKABET:**

KLTH Holding ApS  
Demstrupvej 20  
8800 Viborg

CVR-nr.: 36 89 37 02  
Stiftet: 29. april 2015  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**DIREKTION:**

Klaus Thuesen

**REVISOR:**

Revisionsfirmaet Edelbo & Lund-Larsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frederiksholms Kanal 2  
1220 København K  
CVR-nr. 32 32 72 49

## **BERETNING**

### **AKTIVITETER:**

Selskabets formål er at investere i og besidde kapitalandele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **USIKKERHEDER OG USÆDVANLIGE FORHOLD:**

Efter ledelsens opfattelse eksisterer der ikke konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsrapporten.

### **UDVIKLINGEN I REGNSKABSÅRET:**

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på 550.698 kr.

Ifølge ledelsen er det opnåede resultat som forventet.

### **DEN FORVENTEDE UDVIKLING OG HÆNDELSER INDTRUFFET EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING:**

Baseret på allerede gennemførte og planlagte aktiviteter forventer ledelsen et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til i dag, efter ledelsens opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

## **ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS**

Årsrapporten for KLTH Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed med tilvalg af enkelte regler fra klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

### **GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### **RESULTATOPGØRELSEN**

#### **ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, lokaler og administration m.v.

#### **FINANSIELLE POSTER**

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

## ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

### **SELSKABSSKAT OG UDSKUDT SKAT**

Selskabsskat udgiftsføres med den skat, der kan henføres til periodens resultat. Den udgiftsførte selskabsskat omfatter aktuel skat af periodens skattepligtige indkomst samt regulering af udskudt skat.

Hensættelse til udskudt skat beregnes som 22% af de beløb, der ville fremkomme ved realisation af selskabets aktiver til regnskabsmæssig værdi på statustidspunktet.

Der indregnes alene udskudt skatteaktiv i det omfang, at der budgetteres med en tilsvarende skattepligtig indkomst inden for en 3 årig periode.

### **BALANCEN**

#### **IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER**

Immaterielle anlægsaktiver indregnes til kostpris med efterfølgende nedskrivning til kr. 0.

Andre immaterielle anlægsaktiver består af kryptovaluta.

#### **KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER**

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til kostprisen. Der foretages nedskrivning, såfremt værdien er lavere end kostprisen.

#### **ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE (anlægsaktiver)**

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til kostpris eller indre værdi, hvis denne er lavere.

#### **TILGODEHAVENDER**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab til nettorealisationsværdien.

#### **PERIODEAFGRÆNSNINGSPOSTER**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte udgifter vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### **UDBYTTE**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamling.

#### **VÆRDIPAPIRER (omsætningsaktiver)**

Værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede aktier, obligationer og investeringsbeviser, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af børskursen.

Ikke børsnoterede værdipapirer måles til kostpris.



## **ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS**

### **EGENKAPITAL**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

### **FINANSIELLE GÆLDSFORPLIGTELSE**

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

### **PERIODEAFGRÆNSNINGSPOSTER**

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.

**RESULTATOPGØRELSE FOR 2023**

Note	<b>2023</b>	<b>2022</b>
1 <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	-18.247	-19.538
2 Personalemkostninger .....	0	0
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.</b> .....	-18.247	-19.538
Finansielle indtægter .....	723.736	87.223
Finansielle omkostninger .....	0	-798.943
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	705.489	-731.258
3 Skat af årets resultat .....	-154.791	160.853
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	550.698	-570.405
	=====	=====
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets resultat foreslås fordelt således:		
Udbytte .....	61.000	58.900
Overført til næste år .....	489.698	-629.305
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	550.698	-570.405
	=====	=====

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023****AKTIVER**

Note	2023	2022
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
Andre immaterielle anlægsaktiver .....	0	0
<b>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	10.667	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	38.412	38.412
Lån til associerede virksomheder .....	306.000	0
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>355.079</b>	<b>38.412</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>355.079</b>	<b>38.412</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>TILGODEHAVENDER</b>		
Tilgodehavende selskabsskat .....	47.311	18.666
Udskudt skatteaktiv .....	5.676	160.864
Andre tilgodehavender .....	0	0
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>52.987</b>	<b>179.530</b>
<b>4 VÆRDIPAPIRER .....</b>	<b>2.909.304</b>	<b>2.548.574</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>46.938</b>	<b>110.994</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>3.009.229</b>	<b>2.839.098</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>3.364.308</b>	<b>2.877.510</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023****PASSIVER**

Note	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital .....	50.000	50.000
Overført resultat .....	3.239.558	2.749.860
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	61.000	58.900
<b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....	<b>3.350.558</b>	<b>2.858.760</b>
<b>KORTFRISTET GÆLD</b>		
Skyldig selskabsskat .....	0	0
Anden gæld .....	13.750	18.750
<b>KORTFRISTET GÆLD I ALT</b> .....	<b>13.750</b>	<b>18.750</b>
<b>GÆLD I ALT</b> .....	<b>13.750</b>	<b>18.750</b>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....	<b>3.364.308</b>	<b>2.877.510</b>

5 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Bevægelser i årets løb:				
Egenkapital, 1. januar 2022 .....	50.000	3.379.165	57.200	3.486.365
Årets resultat .....	0	-629.305	0	-629.305
Betalt udbytte .....	0	0	-57.200	-57.200
Forslået udbytte .....	0	0	58.900	58.900
Egenkapital, 1. januar 2023 .....	50.000	2.749.860	58.900	2.858.760
Årets resultat .....	0	489.698	0	489.698
Betalt udbytte .....	0	0	-58.900	-58.900
Foreslået udbytte .....	0	0	61.000	61.000
Egenkapital, 31. december 2023 ...	50.000	3.239.558	61.000	3.350.558

Selskabskapitalen udgør kr. 50.000 fordelt i aktier á kr. 1 eller multipla heraf.  
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

**NOTER**

Note	2023	2022
<b>1 BRUTTOFORTJENESTE</b>		
Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.		
<b>2 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Direktøren er eneste ansatte og arbejder ulønnet.		
<b>3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst .....	-341	0
Regulering af skat tidligere år .....	-56	11
Årets udskudte skat .....	155.188	-160.864
	154.791	-160.853
	154.791	-160.853
<b>4 VÆRDIPAPIRER</b>		
Dagsværdien ultimo regnskabsåret .....	2.909.304	2.548.574
Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen .....	654.540	-796.529
Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i egenkapitalen ...	0	0
<b>5 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER</b>		
Ingen.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Klaus Thuesen

Direktør

Serienummer: 959bf16f-7c36-49bc-9ef3-f4a1c89f55ea

IP: 37.75.xxx.xxx

2024-04-24 09:00:45 UTC



## Stig Holm Mogensfeldt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e32af85f-ab99-43cf-9930-0ab1eca87f2b

IP: 62.116.xxx.xxx

2024-04-24 09:14:14 UTC



## Klaus Thuesen

Dirigent

Serienummer: 959bf16f-7c36-49bc-9ef3-f4a1c89f55ea

IP: 37.75.xxx.xxx

2024-04-24 10:07:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: CSPC8-0USHF-4GMU3-BL1T8-LKJT0-8CLVU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**